PREFEITURA MUNICIPAL DE

UPIRA

UpI,- 'J J Cupir

CIDADE PRÓSPERA E SEGURA

DECRETO N° 08 DE 25 DE JANEIRO DE 2021

AUTORIZA ÇÃO

Autorizo a concessão das diárias discriminadas acima ao servidor identificado nesta

solicitação.

Servidor(a): JOSÉ EDSON DE MELO

CUPIRA-PE, 26 DE DEZEMBRO DE 2024

/\v. Desembargador íelisifflno Guedes. 135
ÇtJrII.ru - GupiI - CII' 554130-000

i tu ÍuWUUU 1
Teleto n e: (01) 3738.1310 1 www.cupira.pe.gov.UI

PREFEITURA MUNICIPAL DE

UPIRA -

CIDADE PRÓSPERA E SEGURA

cupIragv 09  CupI,aOf,P

PRESTAÇÃO DE CONTAS

NOME: JOSÉ EDSON DE MEIO

CARGO: SECRETARIO DE CULTURA E TURISMO

PF: 439.063.114-49

CUPIRA-PE EM, 27/12/2024

Av 1) 1 II,ITIIIII)

Je Eod2 I\iC)
o cl'

Guedes. 135
Cflflt 1.1- 1' ,lII)OI)IJ
(3t'JP.J ti 'II '1') 1111)1 ri.
dcl ti 1 '' , Papo

RECEITA VALOR R$ DESPESA VALOR R$

33.90.14 790,00

SALDO: 33.90.14 790,00

pir fJ[) cpir

PREFEITURA MUNICIPAL DE

PIRA
CIDADE PRÓSPERA E SEGURA

DECRETO N° 08 DE 25 DE JANEIRO DE 2021

SOLICITAÇÃO DE DIÁRIAS PARA VIAGEM A
SERVIÇO DO MUNICIPIO

IDENTIFICAÇÃO DO BENEFICIO

Declaro que estou obrigado a p contas  o dia: 30/12/2024

CUPIRA-PE. 26 DE DEZE

4

RO DE 2024
! t)

Assinatura do responsável Ia solicitação

NOME DO SERVIDOR JOSÉ EDSON DE MELO

CARGO

SECRETÁRIO DE CULTURA

LOTAÇÃO NO
(SETOR)

SECRETARIA DE CULTURA, TURISMO E DESPORTO AMADOR

MATRÍCULA 30307

DESTINO

RECIFE-PE

FINALIDADE

DIÁRIA CONCEDIDA AO CREDOR QUANDO EM VIAGEM AO RECIFE-PE,

PARA EMPET(JR. NOS DIAS 26 E 27/12/2024. RESOLVENDO ASSUNTOS

DO MUNICIPIO.

PERÍDODO DIA: 26 E 27/12/2024

OBSERVAÇÃO

Ii i'.I;irII 11,11 .111I!! ( 1)',
1)

fri/(IfI 1 (12
1 1JU 1 poI,